מצב זה מעמיד את ה"ידועים בציבור" האידיאולוגיים בפני עובדה מוגמרת בניגוד לכוונה שעמדה מאחורי בחירתם ב"סטאטוס" זה.

¹ מתוך כתביו של הרב שלמה אבינר, טל חרמון, עיונים בתורה, פרשת אמור, עמוד 202, 203.

² חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין) תשי"ג 1953, סעיף 2.

³ חוק יחסי ממון ביו בני זוג, תשל"ג – 1973, תיקון מספר 4 נובמבר 2008.

בנוסף, בהעדר "אופציה" לנישואים אזרחיים על פי חוק, המדיניות שרצתה לחזק את מעמד ההלכה בחיים האזרחיים של המדינה, מעודדת בלית ברירה חיים משותפים ללא "חופה וקידושין".
ונחזור לשאלה בה פתחנו: האם הכוהנים בימינו וודאים או מוחזקים?⁴

בדיני חלה פסק הרמ"א בשם מהרי"ו: "שאינן מאכילים חלה בזמן הזה לשום כהן".